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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
Önmagához szokatlan módon 

konfliktuskerülő lehetebbenahó-
napban. Bizonyos helyzetekben 
előbb jár az esze, mint a keze, a 
nyilvános összetűzéseket kerü-
li, egyet nem értését önmagába 
fojtva csendesen zsörtölődve éli 
meg. Most érzi igazán, hogyha 
van vesztenivalója, így megpró-
bálja diplomatikus úton érvény-
re juttatni akaratát. Önfejlesztő, 
személyiségfejlesztő hónapnak 
néz elébe. A társas kapcsolatok 
helyett a magányt részesíti most 
előnyben. Ha mégis társalog, azt 
kis társaságban, vagy az Önhöz 
legközelebb állókkal teszi.

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
Szövetségre léphet olyan em-

berekkel, akiket eddig egyáltalán 
nem szívlelt. Ezekből az új kap-
csolatokból fejlődhet a mások 
iránti elfogadó-képessége, vala-
mint alkalma nyílik saját határa-
inak megtapasztalásához. Érzi, 
értékeli, hogy a más sebessé-
gen és ritmusban élők segíthetik 
céljai elérésében. A dolgok így 
a helyükre kerülnek, sőt egy ed-
dig megoldásra váró dolog is fel-
oldást nyer, ez lehet egy régóta 
várt prémium megkapása, vagy 
egy új projekt elnyerésének ko-
moly ígérete munkahelyén. Érett, 
kiegyensúlyozott időszak vár-
ható, melyben sokat fog tanulni, 
fejlődni.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Augusztus vége eseménytele-

nül telhet. Szeptemberben azon-
ban komoly változásokra számít-
hat. Tiszta lappal szeretne egy 
komoly dolgot újrakezdeni, vagy 
elkezdeni. Beszélni, kommuni-
kálni, megbeszélni, kibeszélni 
vágyik. A lényeg itt talán nem is 
a tartalom, hanem az, hogy meg-
hallgassák. Egyre kell figyelnie,

hogy minden esetben egyes 
szám első személyben beszél-
jen a nehézségeiről és ne vádló 
módon, mert ez utóbbi vitához és 
veszekedéshez vezethet. Mondja 
el, mivel van Önnek problémája 
és azt Ön hogyan éli meg. Rend-
kívüli változásokra számíthat 
őszintesége után!

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Aggodalmakkal, félelmekkel 

küzd. Nem bízik túlzottan az élet-
ben, a sors feloldozó szerepé-
ben. Kibeszélésre vágyik, mégis 
legtöbben menekülnek Ön elől, 
mivel ugyanazokat a problémá-
kat sorolja újra és újra. Ez a faj-
ta ördögi kör ragacsosan keserű 
mázával túllép azon a határon, 
melyet egy barát szerető és meg-
értő odafigyelése adni tud. Ne a
barátokat okolja, vagy a csalá-
dot, hanem lássa be, tettekre van 
szükség, mozgásra, friss levegő-
re, mely dolgokat, csak önmaga 
képes bevarázsolni saját életébe. 
Ne húzza túl a környezete „szí-
vesség”-határait.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Van, elvan, hol is van? Jelen-

téktelen időszaknak tűnik kívül-
ről, belülről pedig személyiség-
formáló folyamatok zajlanak, 
melyeknek eredménye majd ké-
sőbb lesz látható. Teszi a dolgát, 
nem új dolgot, a régit, a szoká-
sosat. Ez így van rendben. Kirá-
lyi tartással mutat példát mások-
nak, méghozzá példát arra, hogy 
a szóbeszéd, a fél információk-
ból szőtt pletyka nem tartozik a 
nemes szívű emberi méltóság 
kifejezéséhez. A vitákat meglátja 
ugyan, de részt nem vesz egyik-
ben sem.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Szentimentálisabb, múltba ré-

vedő lehet saját havában. Mégis 
képes eljátszani a hűvösebb stra-
téga szerepét, melyet elvárnak 
Öntől. Belül azonban meghitt be-
szélgetésekre vágyik, elismerés-
re, érzelmességre. Képes értékel-
ni a dolgokat, és szavakba önteni 
elismerését. A dicséret pedig egy 
Szűz jegyű ember szájából nagy 
megtiszteltetés. Szeptember kö-
zepén arra kell vigyáznia, hogy 
a kezében lévő hatalommal ne 
éljen vissza, valamint arra, hogy 
eljátszott szerepeibe ne élje be-
le magát olyannyira, hogy teljes 

mértékben azonosuljon velük. 
Maradjon tudatos, amennyire le-
het. Megmagyarázhatatlan ag-
godalmak gyötörhetik, próbálja 
magát túltenni az alaptalan félel-
meken!

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Ön mostanában a kákán is 

csomót keres, főként azokkal 
kapcsolatban él intrikával, akik tá-
volabb állnak öntől, vagyis azok-
ról alkot elferdített véleményt, 
akikről keveset tud ahhoz, hogy 
objektív legyen. Erőt érez ahhoz, 
hogy akaratát érvényre jutassa, 
mindez rendben is van, de lássa 
be, tanulnia kell még az őszinte-
ség spontán kifejezésének mi-
kéntjét. Szabadságra vágyik, fő-
ként olyasféle kikapcsolódásra, 
melyet anyagilag nem engedhet 
meg magának. Távoli országok 
és kultúrák érdeklik, főként azok 
a helyek, melyek teljesen eltérő-
ek az Ön megszokott életéhez 
képest. Igazából a szabadság él-
ménye hiányzik leginkább.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Ön alapvetően nem egy tár-

sasági ember, most mégis le-
ereszkedik a hétköznapi kap-
csolatok szintjére és beszélget, 
kommunikál. Mondhatni beül a 
pórnép közé, mi több, jól is érzi 
magát közöttük. Tudatosságával 
és önmegtartóztató képességé-
vel felnéznek tekintélyparancso-
ló maximalizmusára. Egyre kell 
vigyáznia, méghozzá arra, hogy 
ne használja ki az Önre feltekintő 
emberek energiáit, mert előbb-
utóbb elveszítheti kialakult reno-
méját. Persze nagy a kísértés ar-
ra, hogy bábjátékot játszhasson 
az Önnél gyengébb, esendőbb 
teremtményekkel.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Ha Önről képet festhetnénk, 

egy íjászt festenénk kezében nyíl-
lal és abban a pillanatban, mikor a 
nyilat visszafelé húzzák felkészül-
ve a kilövéshez. Ön is ebben a visz-
szafele lépkedő magatartásban 
mozog, erőt gyűjt, felkészül, cé-
loz, hogy a megfelelő pillanatban 
a legtávolabb kitűzött célpontot 
tudja majd eltalálni. A keleti harc-
művészek ütközet előtti meditatív, 
mentális felkészülése az, melyet 
tesz, akár tudatosan, akár tudatta-
lanul. Természetesen e felkészü-
lés közben sok energiáját emész-

tik fel az aggodalmak, félelmek: 
vajon sikerül-e megteremtenem, 
megkapnom, elérnem. Kifejezet-
ten fárasztónak találja a hétköz-
napokat is, mivel azok túlzottan 
„szétforgácsolják” Önt.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Ebben a hónapban igazán 

tudatosan és felelősségteljesen 
szükséges viselkednie ahhoz, 
hogy jól alakuljanak a dolgai. 
Sokféle konfliktushelyzet kö-
zepén találhatja magát, melyet 
lehet, hogy nem Ön indított el, 
mégis központi, domináns sze-
replőjévé válhat a történetnek. 
Csomópont, középpont lehet, 
mely szerepkört nem igazán 
szívleli, mégis Önön múlhat a 
megoldás minősége. Próbáljon 
meg bosszúság helyett konst-
ruktív megoldásokon gondol-
kodni, hogy a kecske is jóllakjon 
és a káposzta is megmaradjon. 
Belül arra vágyott, hogy origója 
lehessen az életnek, mégis ha 
így alakul, nem kedveli az Önre 
háruló megsokszorozódott fele-
lősséget. Döntse el, akkor mit is 
akar valójában!

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Összetűzésbe kerülhet a tör-

vénnyel, vagy esetleges folya-
matban lévő hatósági ügyeinek 
kedvezőtlen alakulása bosszant-
hatja. El kell döntenie, hogy a 
szabadság képzete vagy a sza-
bad döntés maga érdekli jobban. 
Az utóbbiért tennie kell és valós 
árat fizetnie, ez előbbivel csak az
idejét vesztegeti. Vállalja fel, hogy 
változásra szükség van, sőt ez az 
Ön alapvető mozgatórugója az 
élet ösvényén. Ön az, akiben a 
lét szabadsága megnyilvánulhat. 
Nehézségei lehetnek az emberi 
kapcsolatok terén, nehézkesnek 
találja az Önt körülvevő embere-
ket. Aggodalmai és félelmei fel-
erősödhetnek.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
A szerelem reménye talán eb-

ben a hónapban nem csupán 
remény marad. Találkozhat az-
zal, akivel hosszú távra képes 
tervezni, vagy azzal, akivel hosz-
szú távon képes együttműködni. 
Mindig is az volt az álma, hogy 
az emberek, vagy A Társ szavak 
nélkül megértse mindazt, ami 
Önnek fontos. Két dolog történ-
het, vagy Ön tanul meg mesélni 
magáról úgy, hogy azt mások 
is megértsék, vagy az újdonsült 
társ valóban képes lesz a szavak 
nélküli kommunikációra. Az első 
megoldás reálisabbnak tűnik, sőt 
ezzel a feladattal való megbirkó-
zás rendkívüli személyiségfejlő-
déshez vezet.

Laki Beáta (06-70-310-1974)

A Nap augusztus 23-án haj-
nalban lép át az Oroszlán kényel-
mességéből a Szűz szorgalmas 
időszakába. A Szűz jelleg az 
aratásról, a betakarításról, a télre 
való felkészülésről, az előrelátó, 
hosszú távra tervező gondolko-
dásmódról szól. A rendszerezés 
és rendbetétel ideje. A Szűz jegy 
asztrológiai minőségében hanyat-
ló jegy, ez annyit tesz – gyakorlati 
oldalát tekintve –, hogy a jelen és 
a jövő között áll, vagyis míg egyik 
szemével az elmúlt nyarat szem-
léli, a másik szem már a jövő még 
kialakulatlan ismeretlenségébe 
tekint. A Szűz jegy uralkodó boly-
gója a Merkúr (Hermész), a moz-
gás, a gondolkodás, az értelem, 
a betegségekre alkalmazható 
gyógyír bolygója.

A bennünk lévő Szűz jelleg az 
elemző, feltáró, problémamegol-
dó részünk, mely konklúziót von 
a napi történésekből, mely képes 
kikutatni az olykor értelmetlen-
nek látszó események mögöttes 
tartalmát, ezáltal kötődik e jegy-
hez az emésztés folyamata, a rá-
gástól kezdődően a gyomorban 
lévő táplálék felőrléséig. Gyo-
morpanaszok, emésztési problé-
mák esetén tehát érdemes meg-
vizsgálni a bennünk élő Szűz 
szerepszemélyiség működését. 
Vajon képesek vagyunk-e jól 
emészteni? Ezek az egészség-
ügyi problémák kapcsolatban 
állnak a lélekben megélt emész-
tési folyamatokkal. A kihívást je-
lentő „falatok” – lelkünk számá-
ra – leginkább a kellemetlen ízű, 
savanyú és keserű szájízt hagyó 
események feldolgozása. Egy 
rosszul feldolgozott munkahely-
elvesztés ugyanis évekig magá-
val hozhatja azt az érzést, hogy 
„jelentéktelen tagja vagyok a tár-
sadalomnak”. Évekig emészthe-
tetlen maradhat egy szerettünk 
elvesztése utáni fájdalom és nem 
marad más, csak folytonosan fel-
tett „Miért történhetett ez meg?” 
kérdés. Ahol a fájdalom, ott a 
gyógyír is. A miértek megvála-
szolása fontos és kitartó elem-
zést kíván meg, ugyanakkor be 
kell látnunk, hogy vannak miér-

tek, amelyekre a válasz még nem 
érett meg, így át kell ezeket a kér-
déseket forgatnunk a „Hogyan 
tovább?”-ra. A továbblépésre te-
hát azért van szükség, hogy egy 
új élet, kapcsolatok, munkahely, 
önállóság stb. folyományaként új 
perspektívából legyünk képesek 
válaszolni a Hogyan tovább előtt 
feltett, de még megválaszolatlan 
Miértekre.

A Szűz jegy egyik legnagyobb 
problémája a túlzott elemző gon-
dolkodásból fakadó bizalmatlan-
ság. Ez egy oldalról jó, hiszen a 
precizitást és rendet igénylő jegy 
újra és újra felülvizsgálja dolgait, 
munkahelyén aktuális feladatát, 
ugyanakkor folyamatosan ott él 
e jegy képviselőjében a kétely, 
hogy vajon minden eshetőséget 
megvizsgált-e, minden hibát fel-
ismert és javított-e. Így tehát ki-
mondhatjuk hogy a dominánsan 
Szűz jegyű személy életéből leg-
inkább a spontán, ad hoc jellegű 
tevékenységek hiányoznak, ezál-
tal kiszámítható, legtöbb esetben 
egyenes jellemek, akiknek az 
aktuálisan végzett tevékenység, 
projekt sikere a legfontosabb. 
Ugyanakkor ez a kiszámítható-
ság bizonyos esetben unalmas-
sá teheti, mert az érzelmesség 
megélése számára túlmutat az 
ellenőrizhető határokon.

Amit e hónap hozhat  
számunkra

A 2010-es év eddig megélt 
kiszámíthatatlan történéseit (ter-
mészeti katasztrófáit, gazdasá-
gi jellegű nehézségeit, szeszé-
lyes időjárását) szeptemberben 
megpróbáljuk ellenőrzésünk alá 
vonni. Tudatosabban takarékos-
kodunk, felkészülünk az esetle-
ges kellemetlenségekre – már 
amennyire lehet –, és megtanu-
lunk örülni a hétköznapok apró 
örömeinek is. Egyik sarkalatos 
pont e hónapban az anyagi sta-
bilitás megteremtése abból, ami 
van. Okosabban vásárolunk, 
mellyel egyre kevesebb felesle-
get termelünk. A környezettuda-
tosság, a megfelelő mennyiségű 
ételek fogyasztása, a valódi érté-
kek és a minőségében hosszabb 
távra szóló áruk megvétele és 
megtartása lesz a mérvadó hoz-
záállás. Képesek leszünk a gaz-
daságban bekövetkezett válsá-
got átértékelni és alkalmazkodva 
a nehezebb helyzethez, kisebb 
pénzből is megélni. Akik viszont 
ragaszkodnak a megszokott dol-
gokhoz, és nem szeretnék felis-
merni önmagukban a fogyasztói 
társadalom csillogó-villogó szar-
ka típusú hozzáállásának veszé-
lyeit, komoly érzelmi viharokat, 
mély kapcsolatok elszakadását, 
dühkitöréseket élhetnek meg. 

Semmi mást nem vár el az oko-
sabb, bölcsebb énünk, csak a 
valós értékek felismerésének ké-
pességét és a minőségi élet, mint 
az anyagi dolgokon túllépő érzel-
mileg minőségi megélésének el-
sajátítását. Felnőtt, felelősségtel-
jes gondolkodásmód, valamint 
az életbe vetett bizalom lehet a 
Szűz hónap jelmondata.

Egészségügyi vonatkozás
A máj és gyomor területei le-

hetnek érintettek. A diétázók és 
életmódot váltók megkérdezteté-
sen eshetnek át (falási rohamok, 
túl gyors eredmények elérésének 
csalódást okozó elvárásai, stb.). 
Az érzékeny derekúak esetleg 
akut lumbágóra, vagy derékfáj-
dalomra predesztináltak. Mivel a 
Szűz jegy az egészségtudatos-
ságot is jelenti, fontos lehet egy 
mértékletes tisztítókúra, vagy va-
lamilyen böjt tartása.

Végezetül álljon itt a szorga-
lom és az előrelátás fontosságát 
hangsúlyozó Szűz-jegy tanmesé-
je a Tücsökről és a Hangyáról:

A tücsök dalolt egyre, bár
Izzott a nyár,
Úgyhogy mikor jött a komor
Tél, része gond volt és nyomor:
Még egy picinke kisdarab
Legye, vagy férge sem maradt.
Hát ment is a hangyához át
Elpanaszolni nyomorát,
És kérte, adjon néki kölcsön
Zsákjába egy kis magot töltsön.
Új aratásig, legalább.
“Majd megadom, lesz erre gondom,
Nyáron, tücsök-szavamra mondom
A tőkét meg a kamatát.”
Bosszantja a tücsök kalandja,
Nem is adott magot a hangya.
De ezt kérdezte végre tőle:
“Mit tettél a meleg időbe?”
“Éjjel-nappal munkába voltam,
Fűnek-fának folyton daloltam.”
“Daloltál? Rendbe van, komám,
Akkor ma táncolj, szaporán.”

(La Fontaine,  
Kosztolányi Dezső fordítása)

Laki Beáta
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Reiki I. tanfolyamot hirdetünk 
minden kedves érdeklődőnek.

A REIKI egy ősi energiagyógy-
ászati módszer, ami a mai rohanó 
világunkban is megállja a helyét. 
A Reiki I. fokozat főleg az öngyó-
gyítást teszi lehetővé. A 3-4 órás 
alkalom alatt elsajátítjuk a gyó-
gyítási kéztartásokat, megismer-
jük a Reiki történetét és beszé-
lünk a módszer hatékonyságáról. 
Az elméleti és gyakorlati oktatás 
végén pedig beavatást nyernek a 
résztvevők a Reiki használatába.

A beavatás finom-hangolása
a csakráknak, és ez képezi az 
USUI-féle természetes gyógy-
mód lényegét. Reiki az Egyete-
mes életerőt adó energia megje-
lölésére használt japán szó. Ezzel 
az energiával születésünktől fog-
va mindannyian rendelkezünk, 
ezzel születünk. Bárki ráteheti 
kezét egy másik személyre, így 
azonban csak mágneses életerőt 
(bio)energiát ad neki.

A Beavatás megnöveli a test 
rezgésszámát és elindít egy 21 

napos tisztulási folyamatot, ami 
annak az eredménye, hogy a 
beavatott személy energiái gyor-
sabban kezdenek működni. Így 
megszűnnek az energiablokkok 
és a szervezet kidobja magából 
a méreganyagokat, „leveti” ma-
gáról a negatív működési mintá-
kat és káros beidegződéseket. A 
behangolást egy 21 napos tisztu-
lási időszak követi. A Reiki I. ese-
tében ez elsősorban a fizikai test
szintjén jelentkezhet. A beavatás 
megemeli a tanítvány rezgés-
szintjét, melynek hatására meg-
kezdődik a korábbi, alacsonyabb 
rezgésszintű energetikai minták 
lebomlása. 

Oldódnak a blokkok és a mé-
reganyagok elkezdenek kiürül-
ni. A folyamat különböző fizikai
tünetekkel járhat Ezek a tünetek 
azonban csak átmenetiek, né-
hány nap alatt megszűnnek. To-
vább szélesedik és tisztul a Reiki 
csatorna is. A tisztulási folyamatot 
nagymértékben segíti, ha a tanít-
vány betartja az alábbi szabályo-
kat a 21 nap alatt: 1. tilos alkoholt 

REIKI TANFOLYAM – Beavatás az egyetemes energiába
fogyasztani, 2. sok folyadékot 
kell inni: szénsavmentes ásvány-
vizet, higított gyümölcsleveket, 
zöld teát, gyümölcsteát, 3. a ta-
nítványnak minden nap kezelnie 
kell magát Reiki energiával.

A tanítványok választanak egy 
fogadalmat is, melyet a 21 nap 
alatt betartanak. Ez lehet vala-
miről való lemondás (cigaretta, 
kávé, cukor, stb.), valaminek a 
rendszeres végzése (sport, há-
zimunka, stb.) vagy egy kevésbé 
kedvelt személy megszeretése, 
ill. bármi, ami a tanítvány szá-
mára kihívást jelent és fejlődését 
szolgálja.

Behangolás csak olyan Reiki-
Mester által végezhető el, aki 
elsajátította dr. Usui módsze-
rét, miután ezek nagyon precíz 
folyamatok. Mi egy hiteles Usui 
Reiki vonalat képviselünk, amely 
tiszta mesterekből áll. Reiki mes-
terünk Gaura–Narayana, Indi-
ában élő szerzetes, vaisnava 
brahmana, teológus, aki a hiteles 
és tradícionális indiai kultúrát ta-
nítja szerte a világon. Az Ő avató 
Reiki mestere Bhanu swami egy 
japánban élő vaisnava Sannyási 
lelki tanítómester. Ezért merjük 
ajánlani ezt a tradicionális, tiszta 
tanítványi láncot, mivel fizikálisan
és mentálisan tiszta személytől 
kaptuk a beavatásokat.

Várok minden érdeklődőt:  
Gyalog Gábor Gauracandra, 

Reiki Mester

Időpont: 2010. szeptember 26. vasárnap 15.00-19.00 óráig. 
A tanfolyam díja 10.000 Ft, melyben benne foglaltatik egy vegetá-
riánus ételkóstoló is!
Helyszín: NapfényKözpont (Rákosszentmihály)
További információ és előzetes bejelentkezés: 
NapfényKözpont: 06-20-412-6353 • napfenykozpont@gmail.com

BAKACSI BÉLA TÁNCDAL-
ÉNEKES művész önálló est-
jére 2010. szeptember 3-án 
(péntek) 16 órai kezdettel 
szeretettel várunk minden 
érdeklődőt az Árpádföld 
Közösségei Egyesületi ház 
kertjében (Menyhért u.) tar-
tandó táncos műsorára. Je-
gyek elővételben: 1200 Ft/fő.  
Érdeklődni lehet telefonon: 
06-20-377-0330; belépőjegy 
váltható: ÁKE helyiségében: 
kedd, csütörtök 16-18 óráig. 
(XVI. ker. Cibakháza u.45-47., 
bejárat a Menyhért utcáról.)

Babamuzsika a Zeneiskolában
Szeptember első hetében induló zenei foglalkozásokra várjuk a gyer-
mekeket 8 hónapostól óvodás korig. A foglalkozásokon a kicsinyek 
szüleikkel együtt versikéket, mondókákat, énekeket tanulnak, együtt 
játszva el a korosztályuknak megfelelő ölbeli, ringatós, táncolós játé-
kokat. A foglalkozásokat keddenként 10 órától Vályi Nagy Viktória ve-
zeti: 06 30 337-9088 és csütörtökönként 9 és 10 órától „babamuzsika 
népi ízzel” foglalkozásokat vezeti: Bennő Katalin 06 30 606-1752

A XVI. KERÜLETI VÖRÖSKERESZT KÖZLEMÉNYEI (Címünk: 
1163 Bp., Veres Péter út 27. tel: (06 1) 403 55 62, délelőttönként). 
Szeptemberben az alábbi programokkal várjuk az érdeklődőket 
irodánkban:

Egészségnapot tartunk szeptember 2-án, csütörtökön – új idő-
pontban – 8-11 óráig (ingyenes vérnyomás, vércukor- és koleszterin-
szint mérés, egészségmegőrző és javító módszerek bemutatója). 

Ingyenes jogi tanácsadást tartunk ugyancsak irodánkban két-
hetente, az alábbi szerdai napokon, 10-12 óráig: szeptember 1., 
15., 29.  Bejelentkezés  szükséges személyesen, vagy telefonon.

A Vöröskeresztes Klub összejövetelét szeptember 23-án, csü-
törtökön 10-12-ig tartjuk, beszélgetésünk témája: Mindennapi elő-
ítéleteink. Minden érdeklődőt szeretettel várunk! 


